
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

 
Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: Revitalizace sídelní zeleně v panelovém sídlišti Brno-

Řečkovice 
Zadavatel zakázky: Statutární město Brno, městská část Brno-Řečkovice a Mokrá 

Hora 
Sídlo:     Palackého náměstí 77/11, 62100 Brno 
IČO:    449 92 785 
Statutární zástupce:  Mgr. Bc. Marek Viskot, starosta městské části 
Veřejná zakázka    
podle předmětu:  veřejná zakázka na služby 
Veřejné zakázka dle  
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 
 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:   RPA Tender, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno, 
    korespondenční adresa: třída Kapitána 13, 602 00 Brna 
 

 

V souladu s  § 127 odst. 2 písm. d) zákona a článkem 2.14 Pokynů pro zadávání veřejných 

zakázek v OPŽP 2014-2020 vydává zadavatel 

 

r o z h o d n u t í  
 

o zrušení veřejné zakázky s názvem 
Revitalizace sídelní zeleně v panelovém sídlišti Brno-Řečkovice. 

 

O d ů v o d n ě n í  

 

Zadavatel dne 24. 4. 2020 zahájil zjednodušené podlimitní řízení uveřejněním výzvy k podání 

nabídek ve smyslu ust. § 53 odst. 1 věta první zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších přepisů (dále jen „zákon“). 

 

Dne 10. 6. 2020 bylo zadavateli oznámeno zahájení správního řízení před Úřadem pro ochranu 

hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) dle ustanovení § 249 a násl. zákona. Dle tohoto oznámení 

bylo zahájeno správní řízení o přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné 

zakázky „Revitalizace sídelní zeleně v panelovém sídlišti Brno-Řečkovice“ ve zjednodušeném 

podlimitním řízení, a to na základě návrhu podaného dne 8. 6. 2020.  

 

Ačkoliv zadavatel na skutečnostech, resp. zadávacích podmínkách, které jsou napadány shora 

uvedeným návrhem, trvá, je nucen uvážit i předpokládanou délku trvaní správního řízení 

v kontextu k plánovanému zahájení realizace plnění veřejné zakázky. Po důkladném uvážení 



 

těchto skutečností a okolností se zadavatel rozhodl přistoupit ke zrušení zadávacího řízení dle 

ust. §127 odst. 2 písm. d) zákona, tj. z důvodu, že se v průběhu zadávacího řízení vyskytly 

důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 

řízení pokračoval, a to bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

 
V Brně, dne 15. 6. 2020 
 
 

…………………………………………………………… 
Statutární město Brno,  

městská část Brno-Řečkovice a Mokrá Hora 
Mgr. Bc. Marek Viskot, starosta městské části 

  


		2020-06-15T16:34:46+0200
	Mgr.Bc. Marek Viskot




